
!.!.

!.
!.

K0+000

K0
+6
00

K0
+9
00

57

57

59

56

56

56

54

53

53

50

53.8

56.2

54.6 54.6

56.6

61.4

55.1

55.5

55.4

54.7

54.2

55.2

55.2

55.1

54.6

56.3

55.4

57.1

55.7

55.9

62.2

56.9

56.9

54.8

54.354.6

56.9

56.3

55.8

53.9

52.9

52.9

53.4

53.3

55.1

52.4

54.151.2
51.7

53.4

56.9

55.4

51.4

51.3

49.8

50.6

56.15

55.69

55.08

55.53

55.19

55.66
55.91

55.56

56.04

57.03

56.21

56.65

54.98 53.47

53.72

54.36
54.27

54.49
54.61

54.18

54.55

54.51

54.8254.51

55.14
54.78

54.97

55.77

55.87

55.47

56.36

57.64

58.93

59.9857.11

63.77

66.81

65.77

61.49

65.62
62.82
59.05

56.44

57.48
57.26

56.88

56.72

57.57
57.22

57.09

56.99 57.21

56.94

50.5154.05

53.45

53.76

54.33

52.65

53.31

55.67

50.15
54.28

54.59

55.22

50.7253.95

55.29

54.01

55.62

55.81

56.11

55.94

55.77

55.17

55.52
55.28

55.25

54.19 54.75
54.91

54.86

54.96
54.89

53.85

53.48

53.75

54.82 55.07

55.24

55.38 55.55

55.52

55.48

56.25

55.46 55.56

55.57

55.25

53.77
53.92

53.69

55.95

55.29

54.89

57.08

56.53

57.38

56.32

56.44

56.66

64.29

64.27

54.19
54.44

53.31

56.45

55.52

55.88

55.93

55.79

55.82
55.87

54.68
54.74

55.61

56.07

56.27
56.44

56.23

55.66

55.31

56.36
57.72

56.18
56.15

55.27

54.87

54.85

54.81
56.02

54.72

54.75

54.69 55.3456.41

56.64

55.28
56.81

56.82

57.09

57.32

56.66

57.04

55.69

54.96

55.27

55.94

57.99

57.66

57.17

56.07

55.35

56.13

59.88

58.21
59.05

57.18

57.46

57.73

58.91

55.37

55.47

55.34

57.02

55.8656.45

56.15

54.95
54.81

54.86

54.85

56.23

56.38

56.59

56.02
56.1957.74

56.81

56.59

58.06
56.67

54.53
56.17
54.66

57.0356.42

54.32

52.76

55.56
55.73

55.95

55.68

56.49

56.52

56.64

55.8855.75

54.24

54.45

55.71

55.68 56.77

58.77

57.86

60.13

57.17

57.86

57.64

57.26

57.94
56.98

56.97

56.11

56.47

56.15

55.78

56.14

56.62

56.46

56.68

56.16

55.6353.36
53.54

53.24
53.37

53.21 53.21

55.43

55.58
54.97

53.29

54.95

56.03

55.09

54.77
55.24

54.96

53.26

54.45

54.67

54.69

54.73
54.82

55.64

54.87

55.52
55.08

55.13

55.53
55.55

54.77

54.74
54.78

54.53

55.32
55.21

55.03

53.88

53.88

54.11
53.93

53.97

53.65

53.92
53.87

53.97

53.85

53.66

51.9352.76

52.92

52.95

52.47
54.86

54.72
53.78

52.52

52.89

52.74
52.57

52.5754.18

54.19

54.34 54.74

53.0752.96
52.98

52.92

52.64

52.6752.43
52.23

54.56
53.61

54.57

56.08

55.2953.32

55.43

56.2953.07

52.17

55.05
55.06

55.7553.88
55.15

52.89
55.14

51.07

54.74
51.23

53.1352.72

53.58
54.25

50.35

50.91
52.54

54.61

51.12

图例

高程点

!. 管理范围界桩

n 管理范围告示牌

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

制图单位：平江县水利水电勘测设计院有限公司

制图者：钟世初

审图者：李敏

审核单位：岳阳市水利局

岳阳市自然资源和规划局

比例尺：1：3000

批准单位：平江县人民政府

2000国家大地坐标系，中央经线114°

1985国家高程基准

平江县洪家塅管理范围划定图

平江县水利局

平江县自然资源局2024年12月航摄，2025年4月划界



n

K1
+5
00 57

64

57

58

56

59

58.9

59.2

57.256.7

58.6

59.8
61.6

59.6

60.1

59.3

79.2

62.2

58.7

59.660.4
67.3

59.9

57.4

58.3

60.5

59.7

59.459.4
59.6

56.9

58.8

56.8

58.3

58.4

58.9

58.6

58.5

58.6

58.1

58.4

56.3

55.5

58.9

58.5

58.1

57.9

57.1

55.7

55.9

57.2

58.6

57.8

56.8

54.3

54.4

57.4

57.6

56.8

55.1

54.4

53.8

53.853.8
53.8

57.04

56.69

57.76

58.67

57.33

57.74
57.67

58.04
58.19

57.66
57.44

57.31

56.88

58.61

58.48

57.79

58.62 58.92

58.99
59.09

58.92
58.81

59.17

57.13

58.95
58.94

57.57

56.95

57.18
57.65
58.14
57.16

57.39

57.28

57.26

57.01

57.11

58.68
59.57

59.33

59.27 59.39
59.44

60.1859.32
59.44

59.39

59.08 59.01

56.82

56.35

57.1556.65
56.44

56.38
56.55

56.48

59.44
59.58

58.44
56.47

57.19
56.81

56.55 56.83
57.09

56.84 57.02

56.89
57.02

57.63 57.15
57.99

58.08

58.2158.11

57.79

58.76

58.54
58.54

59.95

60.06

58.14

58.79 58.41
58.51

59.45

59.63

61.36

63.42

63.93

65.62
59.05 58.17

58.69

61.12

73.34

63.12
60.04

61.47

64.5560.95

60.06

58.69
58.94

59.71

59.71 60.62

61.89

69.28
69.39

65.18

65.25

63.71

63.03

62.98

68.57

69.87

59.63

59.49

60.45

60.87
60.36

61.52 58.99
59.37

59.32
59.4259.07

61.73
61.11

60.98

79.41

79.46
77.62

70.71 72.16

67.69
64.22

63.88

62.65
62.89

62.51

63.34
64.78

62.75

61.85
61.41

66.56

63.92

65.98

69.04

63.17

64.83

63.54

71.43

59.16

58.72

58.52

58.54

58.7158.53

58.62

58.57
60.02

70.81

70.25

63.97

59.73

57.07

57.24
57.51

57.29

57.0957.21
59.73

59.77

59.77

59.13

70.73

64.12

64.28

64.57

65.19

59.04

58.56

58.39
58.06

58.11

58.23

58.5558.46

58.3258.53

58.29

67.35

67.09

68.23 68.95

58.25

59.73

59.65

59.46
59.53

59.51

59.53

58.74

58.39
59.21

59.41

59.37
59.39

59.34

58.15

58.1758.18

59.28

59.16

59.17
59.09

58.98

59.34

59.37

59.49

63.97

63.58

63.56
58.93

58.81

58.74

58.76

56.88
56.86

56.77
56.94

58.2158.09
58.08

58.15

57.99

58.04

58.28

58.48 58.65

56.77

58.42
58.75

58.51

59.79

59.46

59.06
58.73

58.82

59.04
58.91

59.45
59.48 59.82

60.19
60.13

60.6560.4759.7559.53

59.89
59.87

59.0659.76

59.5559.06

59.4358.8259.17

58.42

58.61
58.17

58.64

57.91

58.22

58.25

57.85

57.82
57.51

56.04

56.88

56.75

57.96

55.61

56.91

56.53

57.57

57.09

59.93

59.3458.26
58.0957.21

56.94

57.26
58.62

57.77 57.58
58.97

58.61

57.7357.81
57.65

57.61

58.43

58.49

58.05

64.72

57.73

57.79

57.65

57.46

57.85

58.21

57.96

57.32

56.66

56.93

56.78

56.7156.74

55.2956.25

56.57

57.16

53.94
57.2456.79

58.15

57.99

57.66

57.17

55.1158.48
54.86

57.81
57.8154.93

54.71
54.69

57.32

57.31

58.72

58.81
58.99

58.0157.5257.42
57.41

58.41

54.57
57.51

57.23
54.2154.28

54.11

58.57

58.48
58.6158.41

63.84
63.8857.46

57.49

57.89
55.08

54.16

58.87

57.98

53.93

54.03

图例

高程点

!. 管理范围界桩

n 管理范围告示牌

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

制图单位：平江县水利水电勘测设计院有限公司

制图者：钟世初

审图者：李敏

审核单位：岳阳市水利局

岳阳市自然资源和规划局

比例尺：1：3000

批准单位：平江县人民政府

2000国家大地坐标系，中央经线114°

1985国家高程基准

平江县洪家塅管理范围划定图

平江县水利局

平江县自然资源局2024年12月航摄，2025年4月划界



k2+700

00
0

071

64

60

59

68

56

58.6

67.6

62.7

66.5

68.6

67.3

59.9

57.4

58.3

70.7

60.4

59.659.7

60.7

58.8

59.459.7

59.459.4
59.6

57.4

57.6

56.2

56.8

58.85

58.08

58.2158.11

57.79

58.76

58.54

58.14

58.41
58.51

59.05

59.16

58.74

59.11

58.7659.08

59.1859.45

59.63

61.36

63.42

63.93

67.08

70.63

70.34

71.42
67.92

67.33

67.01
66.12

64.54

62.17
61.11

59.69
59.76

61.31

63.51

66.43

67.15

71.39
71.48

71.43
71.15

70.98

63.19
63.32

60.05

64.24
66.17

67.88

71.93

58.62

58.57
60.02

70.81

70.25

63.97

59.73

70.73

59.04

58.56

58.06

58.11

58.23

58.55

58.38

58.53

58.46 58.32
58.53

58.29

68.95

69.91

71.06
70.85

70.76

70.88

70.97

71.27

71.15
71.59

59.85

58.58
58.61

58.62
58.57

58.25

60.5159.98

58.75
58.75

59.03

58.3258.23

58.19

58.34

59.9359.88
59.87

58.25

58.39

60.1359.02

58.74
58.39

59.21

59.41

59.34

58.15

58.17

58.18

59.28
59.17

58.72

58.81

58.88
58.99

58.0157.5257.42

58.86

58.7655.99

58.57

58.48
58.6158.4158.26

图例

高程点

!. 管理范围界桩

n 管理范围告示牌

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

制图单位：平江县水利水电勘测设计院有限公司

制图者：钟世初

审图者：李敏

审核单位：岳阳市水利局

岳阳市自然资源和规划局

比例尺：1：3000

批准单位：平江县人民政府

2000国家大地坐标系，中央经线114°

1985国家高程基准

平江县洪家塅管理范围划定图

平江县水利局

平江县自然资源局2024年12月航摄，2025年4月划界



k3
+7
10

00

0

67

67

67

67

66

68

65

69.2

66.9

66.3

67.3

65.6

67.1

68.6 67.6

69.2

68.8

68.6 68.8

68.9

69.7

69.1

73.3

72.3

68.6

71.7

69.1
67.9

66.3

67.3

70.6

66.2

66.9
66.767.5

66.7

67.5

66.7

66.5

65.5

64.9

65.5

66.4

64.7

68.9
67.1

67.8

67.3

67.4

69.72
68.26

66.74 67.01
66.79

67.14

66.66

66.45

66.68

67.08

67.07

66.74

66.43
67.32

67.6267.53

66.97

67.39
67.01

66.68

66.86

66.67

66.74
66.79

66.4966.46
66.35

66.88

66.93
67.37

67.25

67.37
67.03

66.53
66.1266.15

66.32

67.31

69.75

69.74

69.31

69.37

68.95

68.56

65.31

65.07

65.45

65.4965.51

65.08

64.85

64.89

64.92

64.99

65.33

66.78 66.0166.34

66.24
67.66

66.51

66.31

66.45

66.27
66.63

66.37

68.67

68.32
67.42

68.08

67.71

67.48
67.41

72.95
71.61

70.49

69.67

69.61

69.75

69.95

68.62

70.03

69.41

71.15

72.43

70.15

69.44

70.12
70.28

70.36

69.52

67.13

67.17
67.54

67.34

68.04

67.72
67.63

67.56

67.83

67.81

67.81

68.86

68.77
68.13

68.15
68.05

69.17

68.05
68.83

68.82

68.48

68.57
68.8868.82

68.86

68.86

69.83

69.8269.67

69.65

69.9669.77

69.67

69.65

69.52

70.32

73.12
73.12

70.84

69.16

69.41

69.42

70.25
70.54

70.28

70.8370.23

69.63
69.57

70.52

70.98

71.11
71.09

70.45

70.81

70.23

70.57
70.71

70.35

70.36
70.73

69.33

67.8167.53
67.12

67.09

68.05

67.88

67.74

67.68
71.02 71.35 70.89

70.07

68.01

69.21

68.89

68.96
68.71

68.76

67.33

67.08

67.64

68.31
69.39

67.56

66.29

66.36

67.29

67.61

67.68

68.57
66.6166.36

66.6466.38

66.18

66.1565.86

65.89

66.72

66.95

67.51
68.37 70.17

70.45

70.21

68.67
67.55

67.15

66.57

66.38

66.37
66.13

66.12

67.13
66.24

66.25

67.31
67.05

66.99

67.01
66.91

66.94

66.87
67.69

66.48

67.17

66.44
66.56

66.14
66.37

66.41

66.28

66.45

66.11

66.35

66.74
66.94

66.67 65.99
66.96

66.39

66.67

66.04

66.62

66.96

66.68

66.42
64.77

66.45

66.48

66.79

66.7665.97

64.65

64.84

66.16

66.41
67.39

65.96

64.85

67.09

65.16

64.87

65.38

66.95

66.56

66.89
65.44

64.99

64.74

69.36

68.8669.39

69.42

69.85

69.86
69.63 69.98

69.98

68.79

68.68

66.21

67.62

67.62

65.02
64.98

64.88

64.29

64.79

66.18
67.45

66.77

图例

高程点

!. 管理范围界桩

n 管理范围告示牌

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

制图单位：平江县水利水电勘测设计院有限公司

制图者：钟世初

审图者：李敏

审核单位：岳阳市水利局

岳阳市自然资源和规划局

比例尺：1：3000

批准单位：平江县人民政府

2000国家大地坐标系，中央经线114°

1985国家高程基准

平江县洪家塅管理范围划定图

平江县水利局

平江县自然资源局2024年12月航摄，2025年4月划界



00

00

71

71

71

72.4

71.8

74.5
73.5

73.4

75.8

76.1
74.4

75.1

74.4

75.7

76.8

76.1

79.7

79.5

76.5

76.9
77.3

78.9
82.2

77.4

75.8

73.8
73.8

72.8
72.9

72.8

72.7

72.4

73.4

72.4

69.6
70.1

70.1

71.5

71.9
71.5 72.4

72.7

72.5

71.3

70.9

78.2

70.7

71.3

69.6
69.3

69.1

76.6

76.2

73.875.5

75.5
75.2

72.972.9

71.3

71.6

70.78

72.08

71.93

72.94

72.15

71.36

71.42
72.37

71.36

71.47

71.88

72.0872.49

70.69

71.61

72.11
73.31

73.69

72.67

73.37

74.32

74.43

74.05
73.83

74.01
73.99

72.37

73.63
73.49

74.23
73.91

73.73

73.99

74.11
73.43

73.42
73.97

73.66 73.39
74.89

75.16
74.93

74.39

75.11

75.84

75.88
76.32

76.57

76.54
76.68

75.98

74.88
74.68

74.6775.66

74.65
74.69

75.44
75.56

75.86

75.89
75.85

75.38

76.11
75.87

75.57

75.87
75.93

75.87

75.91

76.78
77.37

75.64

75.58

76.79
77.45

78.16

75.95

77.0176.79

74.8974.75

75.1275.04
76.22

76.09
75.42

75.07

76.12

76.64

76.03

77.05

77.59

76.44

77.32

81.24

79.44
80.57

80.23

80.45

79.28
78.83

78.43

79.12
79.59

79.17

78.92

78.73

77.67

80.5877.89

78.13

78.16
78.11

76.54

76.99
76.91

77.18

79.15

79.66

81.84

79.63

82.75

81.73

81.31

81.03

80.32

77.91

78.01

74.33

75.13

75.06

74.61

74.69

75.75

76.22

76.08

74.85

77.39

75.23

76.42

75.12

74.74

76.48

79.35

78.49

77.44

74.93
74.68

74.67

72.68

72.42

74.28

73.63

74.49

70.37
70.12

70.41

83.35

81.94

81.85

82.23

81.53

81.89

81.9381.31

81.26

80.95

80.0979.16

79.35
79.07

78.72

77.55

77.04

77.29

79.04

76.83

76.68

77.43

75.83

74.43

74.46

75.01
74.71 74.75

74.88
75.23

75.18

75.2273.84

74.47
74.43

74.46
74.66

74.54

73.43

73.59
73.46

73.44

73.53

73.48

73.44
74.17

73.7573.23
73.35

73.32

72.29

72.27
72.27

72.23

72.89

72.67

72.95

72.81
71.83

70.28

70.36
70.69

71.68

71.66

72.42
73.17

73.2371.58

73.03

69.83

69.82

69.96
69.69

69.54

69.54
69.48
70.32

69.72
69.65

69.65

69.78

69.96
69.95

69.89

70.18

70.17

70.12

70.32

70.35

70.39 71.07

71.06

72.96

71.45
71.42
71.56

71.46

74.16

74.17

74.25

74.14

72.37
73.01

73.45

72.78

72.14

73.34
73.17

73.42

74.3873.94

73.41

73.18

73.29

73.13

73.33

73.13

73.29

72.27

71.11

71.49
71.91

71.33
71.34

72.12

71.76

72.5973.06

71.02

71.44
71.66

71.66

71.4270.71

70.67

70.91

71.35

70.91

70.52
70.52

70.42

70.42

69.25

70.64

71.24

70.95

70.96

71.04

71.11

70.57

70.6170.45

70.81

69.92

69.93

70.23

70.91

76.68
78.33

78.24

72.85

72.98

72.59

70.14

70.3469.32

69.32
69.24

81.51

77.4876.04

76.29
73.92

72.79

72.03

71.95

图例

高程点

!. 管理范围界桩

n 管理范围告示牌

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

制图单位：平江县水利水电勘测设计院有限公司

制图者：钟世初

审图者：李敏

审核单位：岳阳市水利局

岳阳市自然资源和规划局

比例尺：1：3000

批准单位：平江县人民政府

2000国家大地坐标系，中央经线114°

1985国家高程基准

平江县洪家塅管理范围划定图

平江县水利局

平江县自然资源局2024年12月航摄，2025年4月划界



0
00

0
0

88

90

88

92

97

82.2

87.9
88.2

91.6

99.4

85.1

87.9

87.5

86.6

86.3

85.4

99.1

93.5 94.1

91.7

90.6

88.2

86.4

85.2

84.8

91.5

92.5

97.1

97.5

92.6
91.3

90.285.6

85.285.2

83.1

81.6

82.1
81.2
81.2

95.8
98.8

96.4

96.8

99.2
99.9

95.7

84.6

85.22

86.18
85.06

83.69
83.64

83.03

82.65

82.8181.24

81.97
81.53

81.8481.48

82.75

81.64

81.55
81.73

87.88
87.13

87.37
86.68

88.59
88.99

88.22 91.36

91.41
91.44

93.69
93.02

93.96

92.07

91.03
90.75

91.85

95.51
94.93

94.87
94.23

95.27
94.37
93.79

93.48
92.13

110.1
119.6

96.33
95.94

97.16
96.4398.73

99.37

98.13

97.68

98.17
99.86

99.43

98.94

99.29

83.17

86.71
86.26

86.36
86.39

86.12
86.41

87.46

88.89
88.55

87.63

85.53

86.38

86.32

86.49

85.53

86.55
84.86

94.06
94.89

91.87
92.75

95.44
106.4

97.97
97.76

95.2594.7694.0394.01

93.18 93.54

94.08
94.58

96.2793.52
93.14
92.51

91.89

91.59

91.53

91.61

91.91

91.71
91.4391.41

90.62

90.86

90.96

91.26

91.21

90.87

89.88

89.87

91.92

92.29

90.17

89.96

89.6589.58

90.4588.25

88.16

87.86

88.32

87.33

87.34

88.06

87.33

87.44

87.64

87.51

85.35

85.25

85.14

83.47

83.74

84.12

84.25

84.72

84.86

86.04

85.61

85.52

85.43

85.31

84.8283.69

83.74

84.13

84.39

84.51

84.89
84.78

84.39
83.13

83.11

82.24

82.41

81.48

82.31

90.83

90.71

90.82

90.67

92.03

92.72

91.48

92.44

94.14

98.14

96.41

95.95
96.16

98.27

97.27

96.4696.32

96.51
96.03

97.99
98.66
99.94

95.84

92.21

92.7592.65
92.96
92.27

91.52
90.67

90.72

90.92

91.81

90.61

88.32

88.12

89.31

91.49 91.78
91.67

90.65
90.49

90.36
89.34

88.92
90.09

85.17 85.87

85.8685.36

87.31

84.84

85.24

85.49

85.19
84.87

84.1183.02

82.68
83.77

84.52

83.8383.74

83.4583.36

82.65

83.35

81.75

82.23

81.89

81.93

89.68
88.79

84.27

80.25

88.78

92.49 92.62

93.81
93.78

95.35

96.41

97.07

89.31

118.49
114.15

114.15

113.78
109.12

108.07

100.74

120.88

123.73

119.59

108.52

103.03

114.87115.03

104.01

118.14

100.85
100.82

102.68
102.26

100.64

图例

高程点

!. 管理范围界桩

n 管理范围告示牌

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

制图单位：平江县水利水电勘测设计院有限公司

制图者：钟世初

审图者：李敏

审核单位：岳阳市水利局

岳阳市自然资源和规划局

比例尺：1：3000

批准单位：平江县人民政府

2000国家大地坐标系，中央经线114°

1985国家高程基准

平江县洪家塅管理范围划定图

平江县水利局

平江县自然资源局2024年12月航摄，2025年4月划界



K7
+4
80

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
00

158

163

139

100

99.1

99.9

98.9

119.3

99.37

106.3

103.6

99.88

107.7
104.6

108.2

118.4
125.7

150.2
157.3

166.7

187.2

143.8

117.3

125.3

130.8
129.3

148.5

146.4

143.4184.7

103.5

159.8

139.7
148.5

198.1

147.8

142.9
146.8

141.6

134.2

143.8
134.9

113.7

99.78

102.7

141.8
108.7

99.58

132.6

97.92

98.97

99.12
99.58

99.72

104.2

101.2

118.04

136.75
130.09

128.32

116.41117.36

111.43

107.06

100.01

107.09

107.51

107.86

172.26158.98

163.44

164.49158.12
158.12157.23

140.39147.16

159.08

160.89
154.94

172.61

167.82 159.36

174.69
166.48 182.45

178.87

163.86

187.47

186.96

176.39

187.33

188.99

179.12

159.38

132.98
129.71

130.46

145.32
149.47

140.53

146.17

137.07

129.82

129.21

116.23

140.68

142.81

150.43

152.17

155.01

145.01

210.86

158.47

177.51

169.96

117.71

113.72
111.88

120.01
113.72

166.24

145.76

160.94

152.37

189.42

191.15

173.51

143.76

161.43

149.18

220.92

195.15

178.63

169.88

156.63

129.26

131.44

159.31

152.91

150.74

184.71

158.17

152.63

162.21

146.51
149.47
140.74

132.89

140.54

104.01

103.77

105.23
107.25

118.67

105.84

109.21

109.65 105.63

105.59

110.31

114.01

116.89

124.17

108.86

109.45

104.96
105.46

130.51

128.01

图例

高程点

!. 管理范围界桩

n 管理范围告示牌

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

制图单位：平江县水利水电勘测设计院有限公司

制图者：钟世初

审图者：李敏

审核单位：岳阳市水利局

岳阳市自然资源和规划局

比例尺：1：3000

批准单位：平江县人民政府

2000国家大地坐标系，中央经线114°

1985国家高程基准

平江县洪家塅管理范围划定图

平江县水利局

平江县自然资源局2024年12月航摄，2025年4月划界



183

193

180

181.2

178.3

170.2

163.5
163.7166.2

176.9

189.2

193.3

208.7
198.5

175.3

193.2

161.7

164.49

171.83

171.16

199.63193.92

207.34
204.94

194.42
196.48

200.52

178.82

178.29

184.77

187.92

182.59

178.28

187.07

192.17

199.43

200.55

194.13

191.37
199.42

197.73
196.52

202.24

203.87

186.21
197.85

193.39
187.35

184.55

201.73

192.03

202.26

210.19

200.36

196.46

220.43

208.59

215.01

172.44

179.83

201.86

199.37

200.65

196.05

186.87

188.41

188.64

174.07

172.29

172.45

图例

高程点

!. 管理范围界桩

n 管理范围告示牌

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

制图单位：平江县水利水电勘测设计院有限公司

制图者：钟世初

审图者：李敏

审核单位：岳阳市水利局

岳阳市自然资源和规划局

比例尺：1：3000

批准单位：平江县人民政府

2000国家大地坐标系，中央经线114°

1985国家高程基准

平江县洪家塅管理范围划定图

平江县水利局

平江县自然资源局2024年12月航摄，2025年4月划界


